
ך ■ ה ב ר ב ק ה נ מ ר רפו ■יי ה
)27 מעמוד שך
 ה־ הסכום מן גדול שמחזורו !ר.

 •ממחזור ;פרדים, בעסקים זור,
 אלף נ:נ)0מ־ פחות מחם אחד

•ות!
 את כבר הביאה ארליך של זו ;חלטה

 נהיר, בועז עורך־הדין בן־שחר, ועדת ר
 הממונה־על־הכנסות־ לתפקיד מועמד יה

 הזדע־ את פלומין בפני להביע דינה,
 הרוח את המוציאה החלטה זוהי תו.

 ניהול־ את לאכוף תחת הרפורמה. יפרשי
 זאת, עושים שאינם העסקים על פרים

 זאת. מחובה אותם פוטרים היהלומנים, ו
 סיב־ שעדורייתית. חחלטח זוחי

 התאה־ מזביר בדברי ;תגלתח ז
 ביר;־ אברהם ירושלים, סוחרי ת

;פ בי כגילוי־לב סיפר הוא ים.
 כי לו והזכיר שר־חאוצר עם ז

 לסו■ ארליך הבטיח הבחירות •ב
;י מחובת אותם יפטור כי •ים

ספרים. ל
 תמכו הסוחרים כי לשר אמר נירנבוים

ל ממנו ותבע זו, הבטחה בגלל יכוד
הבטחתו. את למלא הורה ארליך מה.

נוידרפר ממתה
הכנסות אין

 הליכוד, מצביעי את ארליך שיחד *
 הרפורמה את המחסלת הוראה זמצעות

 צעד המדינה את והמצעידה !ס־ההכנסה,
 ללא פיננסי למרכז הפיכתה לקראת סף

המזרח־התי־ של ואדוז מעין ׳סי־הכנסה,
' ' ז•
 המוצע התעשייה עידוד חוק הצעת •
 חב- של מס־ההכנסה כי קובע באוצר, תה

 350/0 במקום ,207.,־ יהיה תעשייתית ז
 ל- המחולק הדיווידנד על המס וכי יום,
 כיום. 457* לעומת ,4070 יהיה המניות נלי

 ל־ המומחים מגדולי אחד כך על אמר
 יש ״בכך :גרוס יוסף הפרופסור יסוי,
 במס־הכנסה, לרפרומה שקדם למצב ורה

 משיעורי נהנו תעשייתיות חברות אשר
 המליצה אשר בן־שחר, ועדת מוקטנים. ס
 וחד־ ברורה עמדה קבעה הרפרומה, ל

 לשיעור לחתור ש״יש :זה בנושא שמעית
ח העידודים את וכי החברות, לכל חיד

 ב־ ולא ישיר באורח לעשות יש ונים
 ה- בגישה שונים. מס שיעורי מצעות

 המיקשה ברעיון לפגוע כדי יש וצעת
 במס־הכנ־ לרפורמה בסיס שהיווה אחת,

ה.״
ה במנגנון לשינוי התוכניות כל י•

 הממונה יישאר נוידרפר משה בוטלו. נייח
 המכס של הגבייה מנגנוני ההכנסות. ל

 מחלקוודהחקי־ גם ימוזגו. לא זס־ההכנסה
 תאוחדנה. לא ומס־ההכנסה המכס של ות

 האוצר פירסם זאת להסתיר על־מנת
 קיבל הוא לפיה בעיתונות, כזב ודעת

 שיוקטן בכך ועדת־שימרון, מסקנות ת
 ב־ לנמל-התעופה הכניסה רשיונות יספר

 שהורשע ימאי של פינקסו ויישלל וד
 השנייה. בפעם הברחה

 שבן דרש, דעג היא זו הודעה
 ההמלצות. מרבית את דחה ;אוצר

 מנג- לחיסול מוביל ארליך כי ספק אין
 העקיף, המיסוי והגברת מס־ההכנסד, ון'

 וההון הרכוש בעלי לטובת שהם ;הלכים
 זה בכיוון המובהק הצעד מייצג. והוא

ה וריקון למעשה, הרפורמה חיסול וא
חיובי. תוכן מכל המהולל הפך

י■ לנייב יגאל
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 זו, תיאוריה של והכלכליים המדיניים
 ערב צעיר, כאיש שכבר לשמוע (והופתע

חוברת.) כך על כתבתי מילחמת־ד,עצמאות,
 של המסתייגת עמדתה כי הסבורים יש

נו אל־סאדאת הנשיא יוזמת כלפי סעודיה
 יהיה המצרי-ישראלי הציר זה. מחשש בעת
ה ההגמוניה את ויבטל רבה, עוצמה בעל

סעו אנשי־מפתח כי יתכן במרחב. סעודית
עצמם. על איום בכך רואים דיים
 שעלה שלילי, צד גם זו למחשבה יש

 מודעים ״אנחנו בוויכוחים. רבות פעמים
 שלנו,״ והחברתיים הכלכליים לליקויים

 ״משווי־ אחר, בכיר אדם בגלוי־לב לי אמר
 העלול מפני חוששים מאיתנו רבים כך

היש ישתלטו לא האם שלום. בימי לקרות
 מעוניינים אנחנו שלנו? המשק על ראלים
ש בכסף שלכם, בדינאמיות שלכם, בידע
 לא האם אך בוודאי. לגייס. יכולים אתם
 יהיה שנים כמה שתוך לכך הדבר יביא

 מה ישראלים? בידי כולו המצרי המשק
של — בכנות — דו הסברתיכך?״ על דעתך

 יש טאד. מוגזם זה השש דעתי
 היא אך מעלות, הרבה לישראל

מוג ואפיטרויותה קטנה, זאת בבל
 הטכגו־ והידע הדינאמיות בלות.

 הכשף עם יתאזנו ישראל של לוגי
 הערכים. שד הכמותית והעוצמה

השלמה. אלא ניגוד, יהיה לא

המיוחולה״ מן ..הרווחנו
 ביותר המעניינות השיחות חת ש

 לבנוני צעיר עם לי היתד, זה בהקשר
 איש־עס־ שהפך דיפלומט־לשעבר מבריק,

מצליח. קים
 מפיקי-התועלת היינו הלבנונים ״אנחנו
ה לי אמר המילחמד״״ ממצב העיקריים

 במועדון ישבנו מוסלמי־סוני. שהוא צעיר,
 יכולנו לא אך שופע־המותרות, אל־גזירה

 ג׳ין־ שותים שאנחנו בשעה כי לשכוח
 במילחמה עמינו שני בני נהרגים טוניק

 הישרא־ המילחמה ״ביגלל בדרום־לבנון.
כס כמרכז ביירות התפתחה לית־ערבית

 שאם חוששים הלבנונים כל ותחבורתי. פי
התפ מן ניכר חלק יעבור השלום, יבוא

לישראל.״ שלנו קידים
 ב־ גם דן ואן־ליר במכון סימפוזיון אותו
 תיקוות־ רבה במידה והפריך זו, בבעייה
 האיש, אך זאת. לו הסברתי אלה. חששות
 לא אלה, בבעיות מפתיעה בקיאות שגילה
ה מן קשה תסבול לבנון לדעתו, שוכנע.
עצומה. תועלת ממנו תפיק וישראל שלום,

 משוכנע, היה אגב, לבנוני, אותו
 את כבשה •טישראד הערבים, ככד

ל כה להישאר כדי דרופ-לכנון
 ארוכת־ תוכנית פי על צמיתות,

 מעיטה־הזוועה ערוכה־מראש. טווח
לכך. כתירוץ שימש החוף בכביש־
 החלטת לפני התנהלה הזאת (השיחה

ש כוח־האו״ם, הקמת על מועצת־הביטחון
פיה׳) על הקערה את הפכה

 מועדון־ גזירה, אל־ למועדון נסעתי
 קא־ שבמרכז באי הטובל־בירק העשירים

שהי במונית אי), פירושה (״גזירה״ היר
 ישבתי מאד. שמן נהג בידי נהוגה תר,

 לרגלי, מקום נותר ולא וכימעט מאחריו,
 כמה עד אחורה הכסא את הזיז הנהג כי

אפשר. שהיה
כ אני. מניין לדעת התעניין האיש
ביש ״הייתי :קרא ישראלי, שאני ששמע

!״חודשים שיבעה במשך ראל
 כי המעידה תעודה, מכיסו שלף הוא

 במילחמת המצרי. בצבא סגן־אלוף היה
 ליד נשבה רב־סרן, בעודו ששת־הימים,

 מדבר חוץ טוב, היה בעתלית. ונכלא רפיח
 נתנו כלומר, לאכול. די לו נתנו לא :אחד

 ביגלל זקוק, היה הוא אך רגילות, מנות לו
משולשות. למנות ממדיו,
 השבויים רבי־ד,סרנים כל את לקחו פעם
ב נזכר והוא הכרמל, על בקיבוץ לביקור
בחדר־ד,או בעיקר בהתלהבות. זו הודיה

שרציתי!״ כמה ״אכלתי כל.
 דו״ח לכתוב נתבקש למצריים בחוזרו

 לקרוא נדהמו הממונים תקופת־השבי. על
 האדיב?״ על ככה לכתוב אפשר ״איך אותו.

התרעמו.
 צריכה והאמת האמת, זוהי ״אבל

 טוב ״היה הקצין, להם השיב לד,אמר,״
בישראל.״

חוסר־כו־ ביגלל הצבא מן שוחררר הוא
 קיבל הוא לרזות. אי־יכולתו — גופני שר

 עובד הוא ועכשיו מונית, רכש הלוואה,
ההלוואה. את להחזיר כדי קשה

ב ליבו ככד כמובן, תומך, הוא
ב היו הישראלים הנשיא. יוזמת
 •טלום. לבוא צריך סדר.

הבא) כשבוע (המשך

במדינה
העם

צנו נשמע היונה קול אר ב
 הוא המצוי הפוליטיקאי

 הוא השבוע שבשבת-רוח.
 לעבר מסתובב החל

השלום כיוון
הש הציף פירחי־תפוזים של חזק ריח

 של לשפת־ימה עד הגיע הארץ, את בוע
ה הישראלי הפוליטיקאי אבל תל־אביב.

אחר. ריח ריח
 אף בעל יצור אין בעלי־החיים, כל מבין

 מאשר ציבוריים למשבי־רוח יותר רגיש
שי מריח הוא העסקן־המיפלגתי־המצוי.

 את ומתאים אחרת, חיה כל לפני נויים
 מועד. בעוד המשתנים להלכי־הרוח עצמו

קיומי. צורך זהו
 שבשבת־ כי להבחין היה ניתן השבוע

אי בתנועה להסתובב, מתחילה זו רוח
 כיוון לעבר בלתי־מורגשת, וכימעט טית,

השלום.
 אחת בכך התחילה השובך. אל מהקן

 בארץ; ביותר המעולות משבשבות־הרוח
פרם. שימעון

 בכנסת, הגדול המדיני בוויכוח בנאום
 חודשים במשך שומעיו. את הפתיע הוא

 אף הוא נץ־שבניצים. פרס היה ארוכים
להא מימין, בגין מנחם את לאגוף ניסה
חב כמו בסיני. בוותרנות-יתר אותו שים
 במיבצע־ תמך רק לא הוא אלון, יגאל רו,

 בדרום־לבנון, ממשלת־בגין של האיוולת
הכבושה. בארץ להישאר תבע אף אלא

את פרס הרים המדיני, בוויכוח עתה,

 ממנחם תבע הוא רב. בתוקף ודיבר קולו
 ל״פשרה נכונותו על מייד להצהיר בגין

 ״לטובת המערבית, בגדה טריטוריאלית״
 הסיגנון גם אלא התוכן, רק לא ישראל״.

לגמרי. חדש היה
המיפלגות. בכל כימעט קרה הדבר אותו

 ניציים, פחות קצת־קצת הפכו העסקנים כל
הפו הציפורים יוניים. יותר קצת־קצת

 אך קו־הניצים, את נטשו לא עדיין ליטיות
 שובך־היו־ לעבר בעניין מסתכלות החלו
נים.

 תזוזה לכך גרמה החדשות. כראש
הישראלית. בדעת־הקהל ניכרת

לש עתה מפריע בגין שמנחם הדיעה,
 החלה לאומי, לאסון לגרום ועלול לום

 הגיעה רבים, במקומות רם בקול להישמע
 תנו־ המיפלגות. של לחדרי־החדרים גם

 צצו ומודעות־גינוי עצומות עות-אזרחים,
 היה יכול לא הגשם. אחרי פיטריות כמו

ספונ התעוררות בארץ החלה ;ספק להיות
 הציבורית, התודעה ממעמקי שבאה טאנית,
גול את שהפילו לתנועות״המחאה בדומה

 ״הרוב .1974 באפריל דיין ומשה מאיר דה
ממלמל. החל הדומם״

 היה החדשה לרוח, ביותר החזק הביטוי
 כאשר מלכי־ישראל, בכיכר במוצאי־שבת,

 שמטרתה להפגנה התכנסו אזרחים רבבות
 מנחם של לפיטוריו להביא היתה הגלוייה

 לא מכבר זה ).30—31 עמודים (ראה בגין
 כמה לפני עוד בארץ. כזאת הפגנה היתה

כך. על חולם איש היה לא שבועות
העו ברחבי מייד בלטה הדבר משמעות

ישרא שהמוני הלונדוני, הבי־בי־סי לם.
 כלי־ שביתת ביגלל לשידוריו האזינו לים

 על הידיעה את שם בישראל, התיקשורת
ב שלו מהדורות־החדשות בראש ההפגנה

 הפוליטיים הסייסמוגראפים .,א יום משך
הרחשושים. את רשמו ברחבי־העולם

 עדיין היה זה כל אדמה. רעידת
 הסוג מן פוליטית, מרעידת־אדמה רחוק

הפו השילטון לשינוי להביא כדי הדרוש
התחלה. היתד, זאת אך ליטי.
 קלוש עדיין בארץ, נשמע היונה קול

הפולי של הכרויות האוזניים אך וחלוש,
היטב. אותו קלטו טיקאים

הנשיאות
*התפקיד הזמן האיש,

 עקלקר פוליטי תהזיך
:א75ה את מביא

המיזרח, מבני נשיא
 העיברית כתרבות המעורה

רהוטה ערבית ודובר
 הדמוקרטיים התהליכים מן שהתייאש מי

 עידוד. מעט לשאוב היה יכול במדינה,
נשיא- לתפקיד נבון יצחק של בחירתו

 דרך אחרי כימעט־ודאית, שהפכה המדינה,
ה האיש את מייעדת ומפותלת, ארוכה

הנכון. לתפקיד הנכון, בזמן נכון,
אח שנה כחצי ,1978 אביב של בישראל

 של ההיסטורית יוזמת־השלום פתיחת רי
 היה אי-אפשר כימעט אל־סאדאת, אנוואר

 יותר מתאים מועמד הדעת על להעלות
לתפקיד.
עמו (ראה נבוז יצחק למורה. נאמן

 אך — ספרדי הוא )24—25ו־ 8—9 דים
ספרדי־מיקצועי. לא

 להיות צריך שנשיא־המדינה הרעיון
רע הוא לכישוריו, קשר כל בלי ספרדי,

 ביטוי אלא הוא אין מעיקרו. פסול יון
הפוכה. במהדורה לגזענות,

 טהור. ספרדי הוא כזה. מועמד אינו נבון
 לא מעולם אך מוצאו. עם כולו ומזדהה

 מן רבים כמו מוצאו, בשל קאריירה עשה
 יש המיפלגות. כל של הספרדים העסקנים

 של החיוביות המסורתיות התכונות לו-כל
 נעימות הליכות מפליגה, אדיבות עדתו:

לבביים. ויחסי-אנוש
כמז לגמרי, אחרת בדרך הפוליטיקה אל
הלך הוא בן־גוריון. דויד של המדיני כירו

נוספת רצועת־ביטחון
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